МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПУРОВСК
ПРИКАЗ

	05

	апреля
	202
	1
	г.
	№
	36

	п. Пуровск

	Об отмене некоторых приказов Администрации поселка Пуровск

В соответствии с постановлением Администрации Пуровского района от 03.12.2015 года «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», приказываю:

1. Отменить следующие приказы Администрации поселка Пуровск:
- от 10.03.2021 года № 23 «Об утверждении требований к закупаемым подведомственным Администрации поселка Пуровск муниципальным казенным учреждением отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»;
- от 10.03.2021 года № 24 «Об утверждении нормативов на обеспечение функций подведомственным Администрации поселка Пуровск муниципальным казенным учреждением».
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации поселка Пуровск.

Глава Администрации поселка Пуровск                                                                 В.В. Никитин